
Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo
uzatvorený v súlade s §536 a nasl. zákona. Č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení

neskorších predpisov v spojení spríslušnými ustanoveniami§18 ods. 3 zákona Č. 343/2015
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších

predpisov.
(ďalej len "Dodatok k Zmluve "J

Článok 1.
Zmluvné strany

Objednávateľ: Záhorská galéria Jána Mudrocha v Senici,
Sadová ul. 619/3, 90501 Senica

Štatutárny zástupca: Mgr. Roman Popelár - riaditeľ
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných Mgr. Roman Popelár - riaditeľ
b) technických Mgr. Roman Popelár - riaditeľ

c) kontrolovať v priebehu
realizácie (a)

d) prevziať dielo (a)
e) rozhodovať o zmenách

a prácach naviac, ktoré
majú za následok zvýšenie
dohodnutej ceny (a)

IČO: 36086959
DIČ: 2021457988
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK06 8180 0000 0070 0049 1331
(ďalej len" objednávateľ")

Zhotoviteľ:
Sídlo:
IČO:

Tomáš Jankovič
905 01 Senica

43951724

DIČ:
IČDPH:
Zastúpený:
IBAN:
Č. tel.:
Zapísaný:
(ďalej len" zhotoviteľ")

2020419104

Tomáš Jankovič

Živnostenský register: 240-18256

Článok 2.
Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je dohoda zmluvných strán o realizácii naviac prác podľa ods. 3
tohto článku (ďalej len "naviac práce") potrebných pre uskutočnenie diela: "Rekonštrukcia



elektroinštalácie", ktorá je predmetom zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 5.6.2020 (ďalej tiež
"zmluva o dielo").
2. Potreba týchto prác a dodávka materiálu vyplynuli z postupu stavebných prác, súčasného
technického stavu stavebného objektu a z priznania projektanta, ktorý priznal, že výmenu
existujúcich svietidiel v projekte opomenul. O potrebe výmeny sa dohodlo dňa 10.júla 2020
na 5. kontrolnom dni, o čom svedčí aj zápisnica z tohto stretnutia. Tieto neočakávané naviac
práce a materiál pri uzatváraní zmluvy neboli zmluvným stranám známe, nakoľko neboli
zapracované do projektu a zmluvné strany ich nevedeli ani nemohli objektívne predvídať pri
vynaložení odbornej starostlivosti a ich vykonanie je nevyhnutné pre dokončenie diela.
Naviac práce neboli predmetom zmluvy o dielo a neboli zahrnuté ani do rozpočtu diela, ktorý
ako príloha č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo.
3. Pod naviac prácami v zmysle tohto dodatku sa rozumie:

a) výmena žiaroviek v historických lustroch. Potrebné je vymeniť nielen poškodené,
ale aj tie, ktoré svietia, najmä z dôvodov, aby boli splnené:

- rovnaké farebné spektrum
- rovnaká .watáž"
- nižšia spotreba elektrickej energie
- estetické hľadisko - aby boli všetky žiarovky v lustri rovnako veľké, rovnakého

tvaru, vzhľadu a vykazovali rovnakú svietivosť. Ide o dodávku 260 ks žiaroviek.
b) výmena 5 ks výbojkových svietidiel na schodoch a chodbách, ktoré sa zapnú v čase

výpadku elektrickej energie. V takejto situácii zostáva pivnica v tme, preto práce naviac
obsahujú doinštalovanie 2 ks svietidiel vrátane pomocného materiálu /kábel CYSY,
chránička, krabica wago svorka, spojovací materiál a práca/.

4. Bližšia špecifikácia naviac prác je uvedená v prílohe tohto dodatku, ktorou je Žiadosť
o navýšenie rozpočtu od zhotoviteľa.

Článok 3.
Cena a platobné podmienky

1. Cena za dielo spočívajúce v zhotovení naviac prác je stanovená v súlade s článkom IV.
ods. 9,10 11 zmluvy o dielo.
2. Cena naviac prác je dohodnutá nasledovne:

Popis naviac materiálov a prác Cena v EUR Cena v EUR s
bez DPH DPH

Žiarovky do historických lustrov, 6W rustikál, cena 1352,005,20 EUR/ks, 260 ks
Svetlo núdzové, 31,20 EUR/ks, 7 ks 218,40

Kábel CYSY 3xl,5 mm, 0,71 EUR/m, 25 m 17,75

Krabica A3, 1.10EUR/ks, 3 ks 3,30

Wago svorka 0,23 EUR/ks, 9k 2,07

Chránička FXP priemer 16 mm, 0,37 EUR/m, 25 m 9,25



Spojovací materiál 5,00

Práca pri inštalácii 297,23

SPOLU 1905,00

3. Cenu za uskutočnené naviac práce uhradí Objednávateľ na základe faktúry. Zhotoviteľ
vystaví a doručí Objednávateľovi faktúru v 4 vyhotoveniach. Faktúra musí obsahovať
náležitosti v zmysle platných zákonov upravujúcich náležitosti účtovných a daňových
dokladov a názov projektu: "Rekonštrukcia elektroinštalácie ". Fakturovať je možné iba
reálne uskutočnené naviac práce.
4. Podkladom pre vystavenie faktúry je zmluvnými stranami potvrdený súpis vykonaných
prác, ktorý tvorí povinnú prílohu faktúry. Súpis vykonaných prác musí byť zostavený
prehľadne, musí dodržiavať poradie položiek a ich označenie v súlade s rozpočtom. Do súpisu
prác budú doplnené práce a materiál naviac podľa prílohy č. 1.
5. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi.

Článok 4.
Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené, zostávajú nezmenené.
Realizácia naviac prác nemá vplyv na čas plnenia podľa zmluvy o dielo.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom Č. 211/2000 Z. Z.

o slobodnom prístupe k informáciám.
3. Dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých 4 vyhotovenia si ponechá Objednávateľ
a 2 vyhotovenia si ponechá Zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak
súhlasu vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.
5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku k Zmluve je Príloha Č. 1 Návrh na vyhotovenie
dodatku.

•• v !~ Il/l/# V SemCI, dna.. t: : . V Senici, dňa... ~.?:.?~ .. ~~lo

Ob' ednávateľ: Zhotoviteľ:

Mgr. Roman Popelár
Riaditeľ ZGJM v Senici

tomáš Jankovič
Senica



905 01 Senica, IČO: 43 951 724Tomáš Jankovič,

Záhorská galéria Jána Mudrocha
Sadová 619/3
905 01 Senica

V Senici, 10.7.2020

Vec: Návrh na vyhotovenie dodatku k Zmluve o dielo - navýšenie ceny 

Na základe dohody na 5. kontrolnom dni dňa 10.7.2020 žiadam o vyhotovenie dodatku
k Zmluve o dielu z týchto dôvodov:

Počas rekonštrukcie elektroinštalácie som upozornil na potrebu výmeny žiaroviek
v historických lustroch. Potrebné je vymeniť nielen poškodené, ale aj tie, ktoré ešte svietia,
najmä z dôvodov, aby splňali:
- rovnaké farebné spektrum
- rovnaká .watáž"
- nižšia spotreba elektrickej energie
- estetické hľadisko - aby boli všetky žiarovky v lustre rovnako veľké, rovnakého tvaru,
vzhľadu a vykazovali rovnakú svietivosť.
Technický dozor požiadavku schválil na pripomienku projektanta, ktorý priznal, že
v zhotovovaní projektu na výmenu týchto žiaroviek zabudol.

3. Pri kontrole elektrických svietidiel som upozornil na nevyhovujúce núdzové osvetlenie a na
potrebu navýšenia rozpočtu z dôvodu ich výmeny. Ide o 5 ks výbojkových svietidiel na
schodoch a chodbách, ktoré sa zapnú v čase výpadku elektrickej energie. Tiež odporúčam
doplnenie ďalších 2 núdzových svietidiel v pivnici, ktorá pri výpadku elektrickej energie
zostáva v tme. Dodávka týchto svietidiel spolu s prácou si vyžiada opäť navýšenie rozpočtu
na rekonštrukciu.

Žiadam tieto skutočnosti zapracovať do dodatku k Zmluve o dielo a navýšiť rozpočet na
materiál a prácu o tieto položky:
Žiarovka do historických lustrov, 6W rustikal, cena 5,20 eur/ ks, 260 ks, celková suma
1352,-
Svetlo núdzové, 31,20 eur/ks, 7 ks, celková suma 218,40
Kábel CYSY 3x1,5mm, 0,71 eur/m, 25 m, celková suma 17,75
Chránička FXP priemer 16 mm, 0,37 eur/m, 25 m, celkom 9,25
Krabica A3, 1,10 eúr/ks, 3 ks, celkom 3,30
Wago svorka 0,23eur/ks, 9 ks, celkom 2,07
Spojovací materiál celkom 5,-
Práca pri inštalácii 297,23
Navýšenie sumy predstavuje spolu o 1905,- eur

S pozdravom •

Tomáš Jankovič


